
Beata Ostrowicka - spotkanie z młodzieżą  w Lesku

 
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lesku gościła pisarką Beatą Ostrowicką autorkę książek dla
młodzieży "Zła dziewczyna", "Niezwykłe wakacje", "Eliksir przygód".
 

 Spotkanie odbyło się 7 marca 2008r. o godz. 12:00 (Czytelnia dla Dzieci)
Zobacz wszystkie zdjęcia Beata Ostrowicka   Od kilkunastu lat piszę książki dla dzieci i młodzieży.  
       Debiutowałam w 1995 roku, wydając powieść Niezwykłe wakacje. W tym samym roku ukazał się
Eliksir przygód, a w 1997 Tajemnica szkatułki. Książki te, o charakterze przygodowo-historycznym,
wydało warszawskie wydawnictwo "Iskry". "Iskry" wydały również Krainę Kolorów - Księga Nadziei
i Krainę Kolorów - Księga Intryg - dwie części zaplanowanej trylogii fantazy. 
       W krakowskim wydawnictwie "Baran i Suszczyński" ukazała się powieść Zaledwie kilka dni, opisująca
problemy współczesnej młodzieży oraz ilustrowana książeczka dla dzieci Strychowe opowieści, będąca
rezultatem mojej wieloletniej współpracy z Radiem "Kraków". 
       Od 2001 roku współpracuję z łódzkim wydawnictwem "Literatura", w którym ukazują się kolejne
wydania moich powieści oraz nowe tytuły: Opowieści ze starego strychu, Lulaki, Pan Czekoladka
i przedszkole czyli ważne sprawy małych ludzi i Ale ja tak chcę!.  
       We wrześniu 2002 roku ukazał się Świat do góry nogami, wydany przez wydawnictwo "Ossolineum".
Jest to opowieść o dorastaniu nastoletniej Oli, której umiera matka.
       W roku 2006 "Ossolineum" wydało Złą dziewczynę - historię Marcyśki, samotnej dziewczyny, która
stara się zrealizować swoje plany i marzenia.    
       W 1995 roku zostałam wyróżniona nominacją w kategorii autorskiej do "Nagrody Wydawniczo-
Księgarskiej - Ikar '95" za Niezwykłe wakacje. 
       W tym samym roku otrzymałam wyróżnienie "Polskiej Sekcji Międzynarodowego Stowarzyszenia
Przyjaciół Książki dla Młodych, IBBY" za Niezwykłe wakacje i Eliksir przygód.      
       W 2002 roku otrzymałam II Nagrodę Literacką w konkursie "Książka Roku 2002" przyznawaną przez
"Polską Sekcję Międzynarodowego Stowarzyszenia Przyjaciół Książki dla Młodych, IBBY" za Świat do góry
nogami.        
       W 2004 otrzymałam wyróżnienie Międzynarodowej Sekcji IBBY w postaci wpisu Świata do góry
nogami na Honorową Listę Andersena.
       W 2005 roku Zła dziewczyna została nominowana do konkursu "Książka Roku 2005". 
       Lulaki, Pan Czekoladka i przedszkole czyli ważne sprawy małych ludzi zostały wpisane na "Złotą
Listę" książek polecanych przez Fundację ABCXXI.
      Świat do góry nogami znajduje się na Liście Książek Do Głośnego Czytania Dzieciom, polecanej przez
Fundację ABCXXI.
       W 2006 roku Alę ja tak chcę! uzyskało nagrodę literacką za książkę dla dzieci młodszych,
w konkursie "Książka Roku 2006".  W tym samy roku książka Ale ja tak chcę! została uznana w konkursie
"Bestsellerek Roku 2006" za najlepszą książkę dla młodego czytelnika.
       Od 1997 roku należę do Stowarzyszenia Pisarzy Polskich. Od 2000 roku do 2004, byłam członkiem
Zarządu Oddziału Krakowskiego SPP. 
       Od 2002 roku należę do Sekcji Polskiej Międzynarodowego Stowarzyszenia IBBY.
       0d września 2007 roku piszę do "Misia" opowiadanka o zającu Anatolu i jego przyjaciołach -
dinozaurze Plotku i mrówce Oli. 
        Mam stały kontakt z Czytelnikami, spotykając się z Nimi na licznych spotkaniach autorskich. 
       Ukończyłam studia filozoficzne na Uniwersytecie Jagiellońskim.
       Mieszkam w Krakowie, mam męża i dwóch synków. 
       Cały czas pracuję nad kolejnymi książkami. 
Informacja własnaSkomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM   
Wiecej informacjii na stronie:
 http://www.ostrowicka.art.pl/autorka/  
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